ADOQUINES

DENOMINACION

DIMENSIONES (mm) Peso Aprox
LORE 2 2
MODELO HOLANDA 6y 8 cm COLORES LONG | ANCH ALT kg/m? R
GRIS
ROJO
" 200 100 60 145 10,8 50
SALMON
60/80
| ALBERO
VERDE
BLANCO 200 100 80 180 8,8 50
NEGRO
DENOMINACION DIMENSIONES (mm) Peso Aprox
LORE 2 2
MODELO BOTON 8cm COLORES  I=75NG | ANCH | ALT kgm: |\ Palet|PIEZAS m
o GRIS
ROJO
SALMON
ALBERO 200 100 80 180 8,64 50
VERDE
BLANCO
NEGRO
DENOMINACION DIMENSIONES (mm) Peso Aprox o .
HIDRAULICO ANTIDESLIZANTE COLORES LONG | ANCH | ALT kg/m? L7 L2 A
GRIS
ROJO
200 100 60 145 10,8 50
SALMON
ALBERO
VERDE
BLANCO 200 100 80 190 8,8 50
NEGRO
DENOMINACION DIMENSIONES (mm) Peso Aprox
LORE 2 g
GRANADA 20x20 8cm COLORES  I=/5NG | ANCH | ALT kgm: |\ Palet|PIEZAS m
GRIS
ROJO
SALMON
8 ALBERO 200 200 80 180 9,6 25
VERDE
BLANCO
NEGRO
DENOMINACION DIMENSIONES (mm) Peso Aprox
COLORES 2 2
UNIDECOR 6y 8 cm LONG | ANCH | ALT kgm: |\ Palet|PIEZAS m
: GRIS
140 230
" ROJO
239 140 60 145 10,25 39
SALMON
ALBERO
B0/80
VERDE
o BLANCO 230 140 80 190 8,2 39
90 NEGRO




ADOQUINES

DENOMINACION

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

LANZA 6cm

200 200

60

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

200

200

60

145

9,05

26,5

DENOMINACION

BALDOSA 40x20 6cm

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

-
-

400

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

400

200

60

145

12

12,5

DENOMINACION

ZAHOR 8cm

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

200

165

80

180

35

DENOMINACION

UNI 8cm

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

220

110

80

190

8,1

39,5

DENOMINACION

MODELO TRIEF

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

250

190

120

260

6,15

20




ADOQUINES

DENOMINACION DIMENSIONES (mm
B COLORES [————— ( LLT Pei‘;/’:‘n‘:’“ M? Palet |PIEZAS m?
GRIS
OCRE 90 120 80 7
PIZARRA
ROJO COBRE
ROJOFUEGO | 120 120 80 180 448 28
CUARZO
OXIDO
180 VERDE OLIVO 180 120 80 21
. MARFIL
DENOMINACION DIMENSIONES (mm
T COLORES [—— ( LLT Pei‘;/’:‘n‘:’“ M? Palet |PIEZAS m?
GRIS
120 OCRE 90 120 80 7
PIZARRA
ROJO COBRE
ROJOFUEGO | 120 120 80 180 448 28
CUARZO
OXIDO
VERDE OLIVO 180 120 80 21
MARFIL
DENOMINACION DIMENSIONES (mm
RUSTICO ALHAMBRA ENVEJECIDO COLORES LONG | ANCH : ;\LT Pei‘;/’;‘:mx b RS [ =2 S
90 120 80 7
_ 120 120 80 180 448 28
180 120 80 21
DENOMINACION DIMENSIONES (mm
ALPUJARRA ABUJARDADO COLORES ' ITonG | ancH T Peic;:nzmx M Palet [PIEZAS m®
GRIS
OCRE 90 120 80 7
PIZARRA
ROJO COBRE
ROJOFUEGO | 120 120 80 180 448 28
CUARZO
OXIDO
VERDE OLIVO 180 120 80 21
MARFIL




ADOQUINES

DENOMINACION

HOLANDA ABUJARDADO

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

200

100

80

180

8,8

50

DENOMINACION

BOTON ABUJARDADO

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

200

100

80

180

8,64

50

DENOMINACION

GRANADA 20x20 ABUJARDADO 8cm

COLORES

DIMENSIONES (mm)

LONG

ANCH

ALT

Peso Aprox
kg/m?

M2 Palet

PIEZAS m?

GRIS

ROJO

SALMON

ALBERO

VERDE

BLANCO

NEGRO

200

200

80

180

9,6

25




